РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
         МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

               АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 19

[bookmark: _GoBack]« 15» апреля 2016 года.                                                                                  х.Парамонов

О внесении   изменений  в постановление
Администрации  Парамоновского сельского поселения
  от   06.02.2015  № 1  «Об утверждении   перечня                                                  должностных  лиц, уполномоченных составлять  протоколы                                                       об  административных  правонарушениях»

                       В соответствии  с  внесением  изменений  в  Областной  закон  « Об  административных  правонарушениях»  от 20.10.2015 года  № 429-ЗС  и в целях  его реализации :

                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести   в приложение № 1 «Перечень должностных  лиц, уполномоченных  составлять  протоколы  об административных  правонарушениях, согласно  статьи  11.2 Областного закона  « Об  административных  правонарушениях»             к постановлению Администрации Парамоновского сельского поселения от 06.02.2015 года № 1  «Об утверждении   перечня    должностных  лиц, уполномоченных составлять  протоколы                                                       об  административных  правонарушениях» изменения и изложить в новой редакции согласно приложения.

3.Настоящее постановление подлежит  обнародованию  и размещению  на официальном  сайте Администрации Парамоновского сельского поселения.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  оставляю  за собой.

Глава Администрации
Парамоновского
сельского поселения                                                                   М.Н.Фарманян

                                                                                                      Приложение к постановлению
						                       Главы Администрации
                                                                                                    Парамоновского сельского поселения
						                       от  «__»_____ г.  № ______

П Е Р Е  Ч Е Н Ь
должностных  лиц  уполномоченных  составлять  протоколы  об административных  правонарушениях , согласно  статьи  11.2  Областного  закона  « Об административных  правонарушениях

	№п\п
	Наименование должностей
	Статьи Областного закона
 « Об административных правонарушениях»

	1
	Глава поселения
	Ст.2.2, ч 2 ст. 9.1, 9.3.

	2
	Ведущий  специалист по общим  вопросам
	Ст. 2.3, 2.5, 2.6, 2.10, 5.3, 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом) 8.1, 8.2,8.3, 8.8

	3
	Специалист  2 категории  по земельным и имущественным отношениям
	Ст.2.4, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5,  5.1, 5.2,  6.3,  6.4.

	4
	Специалист 1 категории по вопросам ГО и ЧС
	Ст. 2.7, 4.5.